
  

  
   J&T Advokátní kancelář    
   Revoluční 1003/3    
   110 00 Praha 1 +420 774 720 720 office@jtak.cz www.jtak.cz 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) v podlimitním 

režimu s názvem 

 

“Rekonstrukce domu Modřanská 4 v Praze 12“ 
 (dále také jen „VZ“ nebo „veřejná zakázka“) 

 

Zadavatel:  městská část Praha 12 

Sídlo:  Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany 

IČ:   00231151 

DIČ:  CZ00231151 

Zastoupen:  Milanem Maruštíkem, starostou 

 

V zadávacím řízení zastoupen: J&T advokátní kancelář s.r.o.  

  se sídlem Revoluční 1003/3, 110 00 Praha 1 

  IČ 04996305 

 

Kontaktní osoba:  Mgr. Jan Salmon, advokát ev. č. 16428, společník  

  Tel: + 420 774 720 720 

  e-mail: office@jtak.cz 

 

Zadavatel obdržel dne 1.2.2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

v následujícím znění: 

 
Dotaz č. 1 

 
„Dle projektu statické části má být nad 3. NP provedena monolitická ŽB deska o tloušťce 170 
mm z betonu C25/30. Tato položka však ve výkazu výměr zcela chybí. Prosíme o doplnění a 
zaslání opraveného VV.“ 
  
Dotaz č. 2 

 
„Ve statické části projektu je dále popis řešení retenční jímky: 
  
RETENČNÍ JÍMKA 
Jedná se o zapuštěnou železobetonovou konstrukci, která bude sloužit k akumulaci vody pro 
následné využití v objektu pro splachování WC. Jímka bude železobetonová monolitická 
konstrukce zastropená atypickými stropními prefa panely. Požadovaná výpočtová únosnost 
panelů je 22,215 kN/m2 – bez vlastní tíhy. Do těla jímky budou provedeny technologické 
otvory, které jsou specifikovány ve stavební části a části ZTI. Doporučujeme otvory provést 
jádrovým vrtem dle skutečného provedení technologie. Vodotěsnost jímky je zajištěna 
obložením vnitřních stěn a dna svařovanou plastovou vanou. Z vnější strany bude jímka 
natřena asfaltovou emulzí a pracovní spára mezi dnem a stěnou bude ošetřena v pruhu 
vysokém 500 mm živičným pasem s hliníkovou vložkou. 
  

mailto:office@jtak.cz


  

  
   J&T Advokátní kancelář    
   Revoluční 1003/3    
   110 00 Praha 1 +420 774 720 720 office@jtak.cz www.jtak.cz 

 

VV obsahuje položky pro ocenění monolitické konstrukce nádrže, ovšem položku svařovanou 
plastovou vanu jsme nikde nenašli. VV obsahuje položku č. 127 „Obklad beton. konstr.deskami 
plast.do tl. 20 mm“ (Obložení vnitřních povrchů retenční jímky - desky např. PPR), která je dle 
nás v rozporu s popisem ze statické části projektu, kde se hovoří o svařované plastové vaně. 
Pokud máme vnitřní vodotěsnou izolaci ocenit dle popisu v položce č. 127 VV, prosíme o 
zaslání přesného popisu materiálu (referenčního výrobku), který má být na obklad použit a 
technologie provedení vnitřního obkladu. Z hlediska provádění a funkčnosti je vnitřní obklad 
stěn nádrže plastovými deskami velmi problematický.“ 
  
Dotaz č. 3 
 

„V PD se nám nepodařilo najít biologickou čistírnu šedé vody. Prosíme o doplnění příslušných 

výkresů.“ 

 

 

K této žádosti zadavatel uvádí následující: 

 

Ačkoliv byla žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena smluvnímu zástupci 

zadavatele po uplynutí lhůty dle ustanovení § 53, odst. 5 ve spojení s ustanovením § 98, 

odst. 3 ZZVZ, tedy není včasná a zadavatel vysvětlení není povinen poskytnout, rozhodl 

se zadavatel žádostí zabývat, neboť ji považuje za důvodnou. Dotazy tedy zadavatel 

posoudí a bude-li to nutné a oprávněné, provede případnou související změnu zadávací 

dokumentace.  

 

Odpověď na výše uvedené dotazy zadavatel uveřejní nejpozději do úterý 6.2.2018 na 

profilu zadavatele. 

 

V souvislosti s tím se zadavatel rozhodl přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek, 

a to do pátku 9.2.2018 do 12:00 hodin.  

 

Zadavatel umožňuje účastníkům, kteří již podali nabídky, vzít tyto nabídky zpět a získat tak 

možnost zohlednit případné změny a doplnění zadávací dokumentace, které v souvislosti 

s odpovědí na výše uvedené dotazy mohou vyvstat.  

 
S úctou,  
 
 
 
Mgr. Jan Salmon, advokát 
J&T advokátní kancelář s.r.o. 


		2018-02-02T12:39:07+0100




